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Descripcio

TEATRE EUTERPE
TEMPORADA D'HIVERN
1921 - 1922

TOURNEE PARERA

Gran Companyia de sarsuela i opereta, sota la direccid artistica

FELIP VALLMAJOR
PERE SEGURA

primer actor

Amadeu Cristia i1 Ferran Sala Leyde, mestres concertadors

AVUI, TARDA I NIT

A dos quarts de quatre, la sarsuela en un acte,
La Alegria de la huerta

A les cins, seccid triple, l'entreeés en un acte,

Te la debo Santa Rita

Segona representacidé de la preciosa opereta en dos actes,

El Padjaro Azul

Nit, a dos quarts de deu, l'entremés en un acte,
DE PESCA

La joia musical del mestre Millan, en dos actes,
LA DOGARESA

Orquestra MUIXINS aumentada

de
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DATA MES-ANY TITOL OBRA

27/11/1921 DG
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27/11/1921 DG
27/11/1921 DG

27/11/1921 DG

11/1921
11/1921
11/1921
11/1921

11/1921

1921

1921

1921

1921

1921

iTe la debo, Santa Rita!

De pesca

El pajaro azul

La alegria de la huerta

La Dogaresa

DATA MES-ANY TEATRE

27/11/1921 DG

11/1921

1921

Teatre Euterpe (Sabadell)

DATA MES-ANY POBLACIO

27/11/1921 DG

11/1921

1921

Sabadell

DATA MES-ANY COMPANYIA

27/11/1921 DG

11/1921

1921

Noms dels titulars de la Companyia (artistic i musical)

Tournée Josep Parera - Felip Vallmajor - Pere Segura - Fernando Sala Leyda - Amadeu

Cristia

DATA MES-ANY ARTISTA Tipus Artista

27/11/1921 DG

11/1921

1921

Sala Leyda, Fernando

Mestre director i concertador

DATA MES-ANY ORQUESTRA

27/11/1921 DG

19/06/2024

11/1921

1921

Orquestra Muixins
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